
1000ML SUB14 FEMENINO
PRUEBA Marca Insc.ATLETA LICENCIA CLUB FECHA CATEGORÍASEXO

1 1000ML PERALES BAEZA, AURA EV129 CLUB ATLETISME GUADASSUAR 31/08/2012 SUB14 F
2 1000ML FIGUERES MARTINEZ, CLAUDIA EV132 CLUB ATLETISME GUADASSUAR 17/08/2013 SUB14 F
3 1000ML MARTINEZ GARCIA, PAULA EV139 CLUB ATLETISME GUADASSUAR 22/11/2013 SUB14 F
4 1000ML ASENSIO BALDÓ, NOA EV217 CAVAONTINYENT-STOCKLOGISTIC 03/06/2013 SUB14 F
5 1000ML ASENSIO BALDÓ, LIA EV218 CAVAONTINYENT-STOCKLOGISTIC 13/06/2013 SUB14 F
6 1000ML PÉREZ BELENGUER, ALBA EV635 C.A. L'OM PICASSENT 30/01/2012 SUB14 F
7 1000ML PADILLA AGUADO, MIREIA EV638 C.A. L'OM PICASSENT 22/08/2013 SUB14 F
8 1000ML PÉREZ MONTES, ALTEA EV644 C.A. L'OM PICASSENT 22/01/2013 SUB14 F
9 1000ML RODRIGO GARCIA, CARLA EV651 C.A. L'OM PICASSENT 10/11/2013 SUB14 F

10 1000ML CLIMENT TUREGANO, NEREA EV656 C.A. L'OM PICASSENT 07/01/2012 SUB14 F
11 1000ML ASENSIO PENADÉS, CLARA EV203 CAVAONTINYENT-STOCKLOGISTIC 23/05/2012 SUB14 F
12 1000ML BENDALA SORIANO, CARMEN EV205 CAVAONTINYENT-STOCKLOGISTIC 25/09/2013 SUB14 F
13 1000ML SERRALLE VIDAL, ARANTXA EV221 CAVAONTINYENT-STOCKLOGISTIC 13/06/2012 SUB14 F
14 1000ML GIL CALVO EV1073 CAVAONTINYENT-STOCKLOGISTIC 28/07/2013 SUB14 F
15 1000ML MARTINEZ TOMAS, OLIVIA EV1149 C.A.ELS SITGES - BURJASSOT 11/10/2012 SUB14 F
16 1000ML MIRO RABADAN AINA EA83 ATLETISMO ALCOY 24/05/2012 SUB14 F
17 1000ML AYUSO BENLLOCH, VEGA EV606 VALENCIA C.A. 26/06/2012 SUB14 F
18 1000ML BERNAL MACHADO, SALETTE EV1050 VALENCIA C.A. 12/02/2012 SUB14 F

60ML SUB14 FEMENINO
PRUEBA Marca Insc.ATLETA LICENCIA CLUB FECHA CATEGORÍASEXO

1 60ML VOLOSHANIVSKA, KARINA EV138 CLUB ATLETISME GUADASSUAR 19/10/2013 SUB14 F
2 60ML SANSÓ MICÓ, IRENE EV1070 CAVAONTINYENT-STOCKLOGISTIC 22/07/2013 SUB14 F
3 60ML CABO DASI, JULIA EV1146 C.A.ELS SITGES - BURJASSOT 24/05/2012 SUB14 F
4 60ML GARCIA MARTINEZ, REBECA EV1147 C.A.ELS SITGES - BURJASSOT 06/03/2013 SUB14 F
5 60ML LUZ CALDERON, MAYELIN EV1148 C.A.ELS SITGES - BURJASSOT 27/07/2012 SUB14 F
6 60ML MARTINEZ TOMAS, OLIVIA EV1149 C.A.ELS SITGES - BURJASSOT 11/10/2012 SUB14 F
7 60ML PEÑALVER TOLOSA, INES EV1151 C.A.ELS SITGES - BURJASSOT 30/11/2013 SUB14 F
8 60ML DARIES RICART, JULIA EV168 C.A.POBLATS MARÍTIMS 14/10/2012 SUB14 F
9 60ML OLMEDILLA SANCHEZ LUCIA EV998 C.A FENT CAMI MISLATA 04/03/2013 SUB14 F

10 60ML MORENO PASTOR CLARA EV996 C.A FENT CAMI MISLATA 12/12/2012 SUB14 F
11 60ML CARABAÑO LUJAN NAOMI EV1000 C.A FENT CAMI MISLATA 09/12/2013 SUB14 F
12 60ML GUALDA CRESPO CARMEN EA81 ATLETISMO ALCOY 21/04/2012 SUB14 F
13 60ML DE SAN MIGUEL ESTESO RUS AMPARO EV999 C.A FENT CAMI MISLATA 06/11/2013 SUB14 F
14 60ML PEREZ GARCIA, INDIRA EV491 C.A. SPRINT MONCADA 12/04/2013 SUB14 F
15 60ML SORIA FERNANDEZ, LAURA EV733 C.A. SPRINT MONCADA 21/04/2013 SUB14 F
16 60ML AYUSO BENLLOCH, VEGA EV606 VALENCIA C.A. 26/06/2012 SUB14 F
17 60ML BAS CORACHÁN, VICTORIA EV330 VALENCIA C.A. 01/07/2012 SUB14 F
18 60ML BERNAL MACHADO, SALETTE EV1050 VALENCIA C.A. 12/02/2012 SUB14 F
19 60ML FERRE ZANÓN, LAURA EV338 VALENCIA C.A. 16/09/2013 SUB14 F
20 60ML GARCÍA GÓMEZ, LAIA EV983 VALENCIA C.A. 11/06/2013 SUB14 F
21 60ML RODRIGO COLOMER, EMMA EV355 VALENCIA C.A. 20/11/2012 SUB14 F

60MV SUB14 FEMENINO
PRUEBA Marca Insc.ATLETA LICENCIA CLUB FECHA CATEGORÍASEXO

1 60MV VOLOSHANIVSKA, KARINA EV138 CLUB ATLETISME GUADASSUAR 19/10/2013 SUB14 F
2 60MV SANTAMARIA JIMENEZ, MERITXELL EV637 C.A. L'OM PICASSENT 28/06/2013 SUB14 F
3 60MV CABO DASI, JULIA EV1146 C.A.ELS SITGES - BURJASSOT 24/05/2012 SUB14 F
4 60MV 10.89 MULACOVA, LETICIE EA51 CLUB ATLETISME SANT JOAN (SANA) 22/04/2012 SUB14 F
5 60MV PEREZ GARCIA, INDIRA EV491 C.A. SPRINT MONCADA 12/04/2013 SUB14 F
6 60MV SORIA FERNANDEZ, LAURA EV733 C.A. SPRINT MONCADA 21/04/2013 SUB14 F
7 60MV GIMÉNEZ RODRÍGUEZ, LAIA EV343 VALENCIA C.A. 21/06/2013 SUB14 F
8 60MV MARTÍN PÉREZ, LUCÍA EV984 VALENCIA C.A. 07/12/2012 SUB14 F
9 60MV SANCHIS DIAZ, VEGA EV357 VALENCIA C.A. 14/01/2013 SUB14 F

10 60MV REPOLLÉS CAMPILLOS, LEA VALESKAEV619 VALENCIA C.A. 05/06/2012 SUB14 F

PERTIGA SUB14 FEMENINO
PRUEBA Marca Insc.ATLETA LICENCIA CLUB FECHA CATEGORÍASEXO

1 PERTIGA DARIES RICART, JULIA EV168 C.A.POBLATS MARÍTIMS 14/10/2012 SUB14 F
2 PERTIGA 02.40 MULACOVA, LETICIE EA51 CLUB ATLETISME SANT JOAN (SANA) 22/04/2012 SUB14 F
3 PERTIGA BEAUS SORIANO, MARÍA EV331 VALENCIA C.A. 27/02/2012 SUB14 F
4 PERTIGA GARCÍA GÓMEZ, LAIA EV983 VALENCIA C.A. 11/06/2013 SUB14 F

https://www.facv.es/upload/reglamentos/Dorsal%20competiciones%20JECV%202024_25.docx 

ATLETAS INSCRITOS ACEPTADOS
Será obligatorio comunicar la posible no participación de los atletas de control inscritos al email sectecnica@facv.es 

hasta las 14 horas del jueves anterior a la competición. 

cada prueba y siempre con la equipación y licencia correspondiente a la temporada 2024-25. Este será él único punto
de acceso a la pista de los atletas y siempre en cumplimiento de la normativa establecida en la circular del campeonato

Será obligatorio la confirmación de carreras en secretaría hasta 60 minutos antes del comienzo de cada una de ellas. Los concursos
pasarán diréctamente por cámara de llamdas 40 minutos antes de la prueba.  Así mismo en carreras los atletas se presentarán 

en cámara de llamadas 20 minutos antes. Todos los atletas tendrán que identificarse en cámara de llamadas o bien llevar el dorsal escolar
Los atletas llevarán su correspondiente dorsal escolar que podrán descargarse en el siguiente enlace:

Circular 276/2024
Valencia, 20 de Noviembre de 2024
II Control S14 S16 PC JECV Valencia

Valencia Turia, 22 de Noviembre de 2024

Recordamos a todos los atletas que tendrán que pasar por cámara de llamadas en los tiempos establecidos para



TRIPLE SUB14 FEMENINO
PRUEBA Marca Insc.ATLETA LICENCIA CLUB FECHA CATEGORÍASEXO

1 TRIPLE LUZ CALDERON, MAYELIN EV1148 C.A.ELS SITGES - BURJASSOT 27/07/2012 SUB14 F
2 TRIPLE PEÑALVER TOLOSA, INES EV1151 C.A.ELS SITGES - BURJASSOT 30/11/2013 SUB14 F
3 TRIPLE BAS CORACHÁN, VICTORIA EV330 VALENCIA C.A. 01/07/2012 SUB14 F
4 TRIPLE BEAUS SORIANO, MARÍA EV331 VALENCIA C.A. 27/02/2012 SUB14 F
5 TRIPLE FERRE ZANÓN, LAURA EV338 VALENCIA C.A. 16/09/2013 SUB14 F
6 TRIPLE GIMÉNEZ RODRÍGUEZ, LAIA EV343 VALENCIA C.A. 21/06/2013 SUB14 F
7 TRIPLE MARTÍN PÉREZ, LUCÍA EV984 VALENCIA C.A. 07/12/2012 SUB14 F
8 TRIPLE REPOLLÉS CAMPILLOS, LEA VALESKAEV619 VALENCIA C.A. 05/06/2012 SUB14 F
9 TRIPLE RODRIGO COLOMER, EMMA EV355 VALENCIA C.A. 20/11/2012 SUB14 F

10 TRIPLE SANCHIS DIAZ, VEGA EV357 VALENCIA C.A. 14/01/2013 SUB14 F

300ml SUB16 FEMENINO
PRUEBA Marca Insc.ATLETA LICENCIA CLUB FECHA CATEGORÍASEXO

1 300ML ANDRÉS GONZALEZ, MARTA EV287 C. A. L'ELIANA 30/10/2010 SUB16 F
2 300ML GARCIA HERRANZ, VEGA EV290 C. A. L'ELIANA 04/03/2011 SUB16 F
3 300ML MOLINA MURILLO MARÍA ÁNGEL EV3072 EMID VALENCIA 21/12/2011 SUB16 F
4 300ML PLA SILVESTRE, CARLA EV213 CAVAONTINYENT-STOCKLOGISTIC 23/06/2011 SUB16 F
5 300ML REBOLLAR CUENCA, LUCIA EV1136 C.A.ELS SITGES - BURJASSOT 17/06/2010 SUB16 F
6 300ML SAHUQUILLO SEGURA, SARA EV1137 C.A.ELS SITGES - BURJASSOT 04/11/2011 SUB16 F
7 300ML MATIYCHYK, CAROLINA V142 CLUB ATLETISME GUADASSUAR 14/05/2011 SUB16 F
8 300ML FERNANDEZ MONTERO, SOFIA EV4077 CA QUART DE POBLET 25/08/2011 SUB16 F
9 300ML FANJUL MARI, SARA EV4089 CA QUART DE POBLET 19/08/2010 SUB16 F

10 300ML KHOUYI AITMOURHIT , ALAA EV4114 CA QUART DE POBLET 08/04/2011 SUB16 F
11 300ML CONTRERAS BARTUAL, CARMEN EV7 C.A.TORRENT 06/07/2011 SUB16 F
12 300ML FONT TORRES, NEREA EV9 C.A.TORRENT 15/11/2011 SUB16 F
13 300ML ESPUIG VANACLOIG, MAR EV1309 VALENCIA C.A. 11/06/2011 SUB16 F

600ml SUB16 FEMENINO
PRUEBA Marca Insc.ATLETA LICENCIA CLUB FECHA CATEGORÍASEXO

1 600ML OLIVER TORTAJADA, ÀNGELA EV141 CLUB ATLETISME GUADASSUAR 13/06/2010 SUB16 F
2 600ML ASENSIO BALDÓ, LAIA EV202 CAVAONTINYENT-STOCKLOGISTIC 28/01/2011 SUB16 F
3 600ML OLIVER TORTAJADA, ÀNGELA EV141 CA SAFOR TEIKA 13/06/2010 SUB16 F
4 600ML RUBIO ABALOS, NOA EV636 C.A. L'OM PICASSENT 10/08/2011 SUB16 F
5 600ML GIL CASTEJON, IRIS EV647 C.A. L'OM PICASSENT 21/05/2010 SUB16 F
6 600ML ALCARAZ LORENZO, DAFNE EV653 C.A. L'OM PICASSENT 16/12/2011 SUB16 F
7 600ML GÓMEZ QUILIS, NURIA EV211 CAVAONTINYENT-STOCKLOGISTIC 18/06/2011 SUB16 F
8 600ML CHÁFER PLA, ISABLE EV212 CAVAONTINYENT-STOCKLOGISTIC 28/02/2011 SUB16 F
9 600ML LÓPEZ ÁNGEL, DANIELA EV216 CAVAONTINYENT-STOCKLOGISTIC 16/05/2011 SUB16 F

10 600ML ROQUEFEUIL GARCÍA, CARLOTA EV0847 C.A. SILLA 19/08/2010 SUB16 F
11 600ML CARDONA DIONIS MARTINA EV1022 FENT CAMI MISLATA 21/03/2010 SUB16 F
12 600ML MARQUES GONZALEZ, LARA EV186 C.A.POBLATS MARÍTIMS 07/04/2010 SUB16 F
13 600ML KUDRYNSKA, NINA EV200 C.A.POBLATS MARÍTIMS 10/11/2011 SUB16 F
14 600ML ZORIO SANCHEZ, SOL EV189 C.A.POBLATS MARÍTIMS 30/09/2010 SUB16 F
15 600ML YELA SONGEL, DIEGO EV4081 CA QUART DE POBLET 24/03/2011 SUB16 F
16 600ML RUIZ LOPEZ, NATALIA EV4083 CA QUART DE POBLET 06/02/2011 SUB16 F
17 600ML MELERO AMORES, ALEJANDRO EV4093 CA QUART DE POBLET 18/06/2010 SUB16 F
18 600ML PAREDES LOPEZ, NATALIA EV4095 CA QUART DE POBLET 09/05/2010 SUB16 F
19 600ML ESCUDERO RAEZ, LUCÍA EV1334 CA SILLA 09/11/2011 SUB16 F
20 600ML PEREZ SERRA, CARLA EV28 C.A.TORRENT 26/08/2010 SUB16 F
21 600ML MENDOZA CHINESTA, MARIA EV23 C.A.TORRENT 05/01/2011 SUB16 F
22 600ML NOGUES OCHEDA, LIDIA EV222 C.A.ELS COIXOS 29/09/2011 SUB16 F
23 600ML KARALKA, ARINA EV611 VALENCIA C.A. 14/08/2011 SUB16 F
24 600ML KOROLEVA, APPOLINARIIA EV306 VALENCIA C.A. 15/10/2011 SUB16 F

60ml SUB16 FEMENINO
PRUEBA Marca Insc.ATLETA LICENCIA CLUB FECHA CATEGORÍASEXO

1 60ML CLAVER MORILLAS, ADRIANA EV288 C. A. L'ELIANA 02/01/2010 SUB16 F
2 60ML SANCHO ESCARTI, PAULA EV291 C. A. L'ELIANA 09/12/2011 SUB16 F
3 60ML BALLESTEROS MONTOYA, ELENA EV1179 C. A. L'ELIANA 23/12/2010 SUB16 F
4 60ML MOLINA MURILLO MARÍA ÁNGEL EV3072 EMID VALENCIA 21/12/2011 SUB16 F
5 60ML TORTOSA DEVESA, SOFIA EV876 C.C.LA RABOSA DE ALZIRA 13/03/2011 SUB16 F
6 60ML BIRIBE TUKU, VICTORIA EV1133 C.A.ELS SITGES - BURJASSOT 25/04/2011 SUB16 F
7 60ML GANDIA MHMOUD, EVA EV1134 C.A.ELS SITGES - BURJASSOT 27/09/2011 SUB16 F
8 60ML MUÑOZ BARRERA, VALERIA EV1135 C.A.ELS SITGES - BURJASSOT 31/05/2011 SUB16 F
9 60ML SAHUQUILLO SEGURA, SARA EV1137 C.A.ELS SITGES - BURJASSOT 04/11/2011 SUB16 F

10 60ML SENDAT BATALLER, JOANA EV1138 C.A.ELS SITGES - BURJASSOT 04/05/2010 SUB16 F
11 60ML BERTOMEU GRÀCIA, ANNA EV689 C.E. EL CORRIOL (OLIVA) 23/05/2010 SUB16 F
12 60ML VALLS RAMOS, ROCÍO EV690 C.E. EL CORRIOL (OLIVA) 30/03/2010 SUB16 F
13 60ML OLMEDILLA SANCHEZ MARTA EV1027 FENT CAMI MISLATA 23/06/2010 SUB16 F
14 60ML PERIS VICENT, LAIA EV191 C.A.POBLATS MARÍTIMS 08/10/2010 SUB16 F
15 60ML OPONO OAIKHENA, WENDY EV813 C.A.POBLATS MARÍTIMS 26/06/2011 SUB16 F
16 60ML BERJILLOS DESCALZO DANIA EV1015 C.A FENT CAMI 08/05/2011 SUB16 F
17 60ML REQUENA MONTOYA ANGELA EV1029 C.A FENT CAMI MISLATA 26/12/2010 SUB16 F
18 60ML GARCIA LLOPIS, LAIA EV687 C.E. EL CORRIOL (OLIVA) 19/01/2010 SUB16 F
19 60ML FERNANDEZ MONTERO, SOFIA EV4077 CA QUART DE POBLET 25/08/2011 SUB16 F
20 60ML PONS LLORCA, NÚRIA EV688 C.E. EL CORRIOL (OLIVA) 29/08/2010 SUB16 F
21 60ML NAVARRO NUÑEZ, VICTORIA EV4079 CA QUART DE POBLET 11/05/2011 SUB16 F
22 60ML YELA SONGEL, DIEGO EV4081 CA QUART DE POBLET 24/03/2011 SUB16 F
23 60ML GARCÍA VICTOR, ALBA EV4086 CA QUART DE POBLET 04/10/2010 SUB16 F
24 60ML FANJUL MARI, SARA EV4089 CA QUART DE POBLET 19/08/2010 SUB16 F
25 60ML MELERO AMORES, ALEJANDRO EV4093 CA QUART DE POBLET 18/06/2010 SUB16 F
26 60ML KHOUYI AITMOURHIT , ALAA EV4114 CA QUART DE POBLET 08/04/2011 SUB16 F
27 60ML CONTRERAS BARTUAL, CARMEN EV6 C.A.TORRENT 05/07/2011 SUB16 F
28 60ML MONTILLA LATORRE, ALBA EV24 C.A.TORRENT 31/01/2011 SUB16 F
29 60ML GONZALEZ VARGAS, ANAIS EV12 C.A.TORRENT 18/06/2011 SUB16 F
30 60ML KOMAROVA, ULIANA EV19 C.A.TORRENT 19/06/2010 SUB16 F
31 60ML RODRÍGUEZ ROBLA, MAIA EMID VALENCIA 30/04/2011 SUB16 F
32 60ML GUNHA SANCHEZ, ALBA EV520 C.A. SPRINT MONCADA 22/03/2010 SUB16 F



33 60ML INSA BIOSCA, ALICIA EV528 C.A. SPRINT MONCADA 07/02/2011 SUB16 F
34 60ML BLASCO MENA, AMAIA EV508 C.A. SPRINT MONCADA 10/09/2010 SUB16 F
35 60ML BETA-FRIGOLA SANCHO, BLANCA EV534 C.A. SPRINT MONCADA 05/01/2011 SUB16 F
36 60ML ASÍS MUÑOZ, DANIELA EV517 C.A. SPRINT MONCADA 09/05/2011 SUB16 F
37 60ML DEL AMO, LOPEZ, LISI EV514 C.A. SPRINT MONCADA 19/08/2010 SUB16 F
38 60ML MORTE SANCHEZ, LUCIA EV521 C.A. SPRINT MONCADA 09/02/2011 SUB16 F
39 60ML GASCO IVARS, MARIA EV530 C.A. SPRINT MONCADA 01/04/2010 SUB16 F
40 60ML ADELL LAZARO, MARTINA EV538 C.A. SPRINT MONCADA 23/05/2010 SUB16 F
41 60ML FERRIS FERRANDO, MARTINA EV512 C.A. SPRINT MONCADA 29/03/2011 SUB16 F
42 60ML EXPOSITO BERMEJO, MIREIA EV522 C.A. SPRINT MONCADA 31/07/2011 SUB16 F
43 60ML GIL ESPINOSA, NIEVES EV509 C.A. SPRINT MONCADA 02/06/2011 SUB16 F
44 60ML PORTER MONTERDE, NORA EV516 C.A. SPRINT MONCADA 01/12/2011 SUB16 F
45 60ML QUINN VIDAL, NORA EV540 C.A. SPRINT MONCADA 02/08/2011 SUB16 F
46 60ML PORTER MONTERDE, ROSALIA EV537 C.A. SPRINT MONCADA 07/02/2010 SUB16 F
47 60ML RIBAS ALEGRIA, VALERIA EV511 C.A. SPRINT MONCADA 19/04/2011 SUB16 F
48 60ML DAVILA BROSETA, CARLOTA EV498 C.A. SPRINT MONCADA 12/12/2011 SUB16 F
49 60ML VICTOR ROCHA, AINHOA EV513 C.A. SPRINT MONCADA 23/08/2010 SUB16 F
50 60ML ESPUIG VANACLOIG, MAR EV1309 VALENCIA C.A. 11/06/2011 SUB16 F
51 60ML OLIVARES DEL CISNE, JULIA EV314 VALENCIA C.A. 04/08/2011 SUB16 F

60mv SUB16 FEMENINO
PRUEBA Marca Insc.ATLETA LICENCIA CLUB FECHA CATEGORÍASEXO

1 60MV REBOLLAR CUENCA, LUCIA EV1136 C.A.ELS SITGES - BURJASSOT 17/06/2010 SUB16 F
2 60MV ROQUEFEUIL GARCÍA, CARLOTA EV0847 C.A. SILLA 19/08/2010 SUB16 F
3 60MV VALLS RAMOS, ROCÍO EV690 C.E. EL CORRIOL (OLIVA) 30/03/2010 SUB16 F
4 60MV OLMEDILLA SANCHEZ MARTA EV1027 FENT CAMI MISLATA 23/06/2010 SUB16 F
5 60MV MARTIN-SACRISTAN FONT, MIRIAM EV195 C.A.POBLATS MARÍTIMS 16/09/2011 SUB16 F
6 60MV PERIS VICENT, LAIA EV191 C.A.POBLATS MARÍTIMS 08/10/2010 SUB16 F
7 60MV GARCIA LLOPIS, LAIA EV687 C.E. EL CORRIOL (OLIVA) 19/01/2010 SUB16 F
8 60MV GARCIA JIMENEZ, SILVIA EV4076 CA QUART DE POBLET 07/09/2011 SUB16 F
9 60MV DE JOSÉ NADAL, IRIS EV4078 CA QUART DE POBLET 20/06/2011 SUB16 F

10 60MV ARCE SANCHEZ, KAIRA EV4082 CA QUART DE POBLET 29/03/2011 SUB16 F
11 60MV RUIZ LOPEZ, NATALIA EV4083 CA QUART DE POBLET 06/02/2011 SUB16 F
12 60MV MONTILLA LATORRE, ALBA EV24 C.A.TORRENT 31/01/2011 SUB16 F
13 60MV ALEGRE IZQUIERDO, ADRIANA EV2 C.A.TORRENT 19/02/2010 SUB16 F
14 60MV GUNHA SANCHEZ, ALBA EV520 C.A. SPRINT MONCADA 22/03/2010 SUB16 F
15 60MV INSA BIOSCA, ALICIA EV528 C.A. SPRINT MONCADA 07/02/2011 SUB16 F
16 60MV BLASCO MENA, AMAIA EV508 C.A. SPRINT MONCADA 10/09/2010 SUB16 F
17 60MV BETA-FRIGOLA SANCHO, BLANCA EV534 C.A. SPRINT MONCADA 05/01/2011 SUB16 F
18 60MV ASÍS MUÑOZ, DANIELA EV517 C.A. SPRINT MONCADA 09/05/2011 SUB16 F
19 60MV DEL AMO, LOPEZ, LISI EV514 C.A. SPRINT MONCADA 19/08/2010 SUB16 F
20 60MV MORTE SANCHEZ, LUCIA EV521 C.A. SPRINT MONCADA 09/02/2011 SUB16 F
21 60MV GASCO IVARS, MARIA EV530 C.A. SPRINT MONCADA 01/04/2010 SUB16 F
22 60MV ADELL LAZARO, MARTINA EV538 C.A. SPRINT MONCADA 23/05/2010 SUB16 F
23 60MV FERRIS FERRANDO, MARTINA EV512 C.A. SPRINT MONCADA 29/03/2011 SUB16 F
24 60MV EXPOSITO BERMEJO, MIREIA EV522 C.A. SPRINT MONCADA 31/07/2011 SUB16 F
25 60MV GIL ESPINOSA, NIEVES EV509 C.A. SPRINT MONCADA 02/06/2011 SUB16 F
26 60MV PORTER MONTERDE, NORA EV516 C.A. SPRINT MONCADA 01/12/2011 SUB16 F
27 60MV QUINN VIDAL, NORA EV540 C.A. SPRINT MONCADA 02/08/2011 SUB16 F
28 60MV PORTER MONTERDE, ROSALIA EV537 C.A. SPRINT MONCADA 07/02/2010 SUB16 F
29 60MV RIBAS ALEGRIA, VALERIA EV511 C.A. SPRINT MONCADA 19/04/2011 SUB16 F
30 60MV DAVILA BROSETA, CARLOTA EV498 C.A. SPRINT MONCADA 12/12/2011 SUB16 F
31 60MV VICTOR ROCHA, AINHOA EV513 C.A. SPRINT MONCADA 23/08/2010 SUB16 F
32 60MV CEBRIÁN BERNABÉ., NURIA EV990 VALENCIA C.A. 15/08/2010 SUB16 F
33 60MV RIVAS CARRERA, HERMIONE EV319 VALENCIA C.A. 02/06/2011 SUB16 F
34 60MV SANGLADA BERLANGA, IRENE EV1217 VALENCIA C.A. 07/04/2010 SUB16 F

PERTIGA SUB16 FEMENINO
PRUEBA Marca Insc.ATLETA LICENCIA CLUB FECHA CATEGORÍASEXO

1 PERTIGA TORRES GARCIA-RETAMERO, JULIA EV1072 CAVAONTINYENT-STOCKLOGISTIC 09/06/2011 SUB16 F
2 PERTIGA KOYCHEVA GEORGIEVA, DEA EA689 C.A. LA NUCIA 11/08/2011 SUB16 F
3 PERTIGA PINAR SAVAL, NORAH EA628 C.A. LA NUCIA 05/09/2010 SUB16 F
4 PERTIGA MARTIN-SACRISTAN FONT, MIRIAM EV195 C.A.POBLATS MARÍTIMS 16/09/2011 SUB16 F
5 PERTIGA 3.11 VEGA MARTINEZ-HERRADA PEREZ A16133 Juventud Atletica Elche 9/12/2010 SUB16 F

TRIPLE SUB16 FEMENINO
PRUEBA Marca Insc.ATLETA LICENCIA CLUB FECHA CATEGORÍASEXO

1 TRIPLE BIRIBE TUKU, VICTORIA EV1133 C.A.ELS SITGES - BURJASSOT 25/04/2011 SUB16 F
2 TRIPLE GANDIA MHMOUD, EVA EV1134 C.A.ELS SITGES - BURJASSOT 27/09/2011 SUB16 F
3 TRIPLE MUÑOZ BARRERA, VALERIA EV1135 C.A.ELS SITGES - BURJASSOT 31/05/2011 SUB16 F
4 TRIPLE SENDAT BATALLER, JOANA EV1138 C.A.ELS SITGES - BURJASSOT 04/05/2010 SUB16 F
5 TRIPLE BERTOMEU GRÀCIA, ANNA EV689 C.E. EL CORRIOL (OLIVA) 23/05/2010 SUB16 F
6 TRIPLE GARCIA JIMENEZ, SILVIA EV4076 CA QUART DE POBLET 07/09/2011 SUB16 F
7 TRIPLE DE JOSÉ NADAL, IRIS EV4078 CA QUART DE POBLET 20/06/2011 SUB16 F
8 TRIPLE PONS LLORCA, NÚRIA EV688 C.E. EL CORRIOL (OLIVA) 29/08/2010 SUB16 F
9 TRIPLE ARCE SANCHEZ, KAIRA EV4082 CA QUART DE POBLET 29/03/2011 SUB16 F

10 TRIPLE GARCÍA VICTOR, ALBA EV4086 CA QUART DE POBLET 04/10/2010 SUB16 F
11 TRIPLE FONT TORRES, NEREA EV9 C.A.TORRENT 15/11/2011 SUB16 F
12 TRIPLE ALEGRE IZQUIERDO, ADRIANA EV2 C.A.TORRENT 19/02/2010 SUB16 F
13 TRIPLE GONZALEZ VARGAS, ANAIS EV12 C.A.TORRENT 18/06/2011 SUB16 F
14 TRIPLE KOMAROVA, ULIANA EV19 C.A.TORRENT 19/06/2010 SUB16 F
15 TRIPLE RODRÍGUEZ ROBLA, MAIA EMID VALENCIA 30/04/2011 SUB16 F
16 TRIPLE MARCO PANADERO, NORA EV995 VALENCIA C.A. 05/04/2011 SUB16 F
17 TRIPLE RANZ NAVARRO, MARÍA EV1315 VALENCIA C.A. 18/03/2010 SUB16 F
18 TRIPLE RIVAS CARRERA, HERMIONE EV319 VALENCIA C.A. 02/06/2011 SUB16 F
19 TRIPLE ROCA MEDINA, ANDREA EV320 VALENCIA C.A. 19/08/2011 SUB16 F

1000ML SUB14 MASCULINO
PRUEBA Marca Insc.ATLETA LICENCIA CLUB FECHA CATEGORÍASEXO

1 1000ML  GARCIA BANCHON, LUCAS EV281 C. A. L'ELIANA 19/08/2012 SUB14 M



2 1000ML  SEGUER BOLINCHES, JUAN CARLOS EV206 CAVAONTINYENT-STOCKLOGISTIC 26/05/2012 SUB14 M
3 1000ML MARIN GIMENO, JOSEP EV220 CAVAONTINYENT-STOCKLOGISTIC 14/10/2013 SUB14 M
4 1000ML GREGORI TORRES, JOSEP EV695 C.E. EL CORRIOL (OLIVA) 24/02/2012 SUB14 M
5 1000ML GARCIA PEREZ, LAZARO EV166 C.A.POBLATS MARÍTIMS 05/02/2012 SUB14 M
6 1000ML CAZALLA LLOPIS, ROBERTO EV829 C.A.POBLATS MARÍTIMS 20/11/2013 SUB14 M
7 1000ML FERNANDEZ LOPEZ, IGNACIO EV180 C.A.POBLATS MARÍTIMS 29/11/2013 SUB14 M
8 1000ML AARON SANCHIS VALERO V25125 C.A.La Rabosa 27/4/2012 SUB14 M
9 1000ML IHDA MODU, IDRIS EV1036 VALENCIA C.A. 03/09/2013 SUB14 M

60ML SUB14 MASCULINO
PRUEBA Marca Insc.ATLETA LICENCIA CLUB FECHA CATEGORÍASEXO

1 60ML GARCIA BANCHON, LUCAS EV281 C. A. L'ELIANA 19/08/2012 SUB14 M
2 60ML ORTIZ COMES, TRISTAN EV1152 C.A.ELS SITGES - BURJASSOT 03/03/2012 SUB14 M
3 60ML ROMERO MARTINEZ, ANTONIO EV1153 C.A.ELS SITGES - BURJASSOT 21/05/2013 SUB14 M
4 60ML GREGORI TORRES, JOSEP EV695 C.E. EL CORRIOL (OLIVA) 24/02/2012 SUB14 M
5 60ML SACEANU, ARAMIS EV701 C.E. EL CORRIOL (OLIVA) 16/02/2013 SUB14 M
6 60ML GARCIA PEREZ, LAZARO EV166 C.A.POBLATS MARÍTIMS 05/02/2012 SUB14 M
7 60ML GARCIA TORRES IKER EV1019 C.A FENT CAMI MISLATA 07/11/2013 SUB14 M
8 60ML GALLO BLANES, RIDARDO EV965 EMID VALENCIA 19/12/2012 SUB14 M
9 60ML MONLEON VERNETTA, BELTRAN EV507 C.A. SPRINT MONCADA 17/01/2012 SUB14 M

10 60ML GARCIA CALDERER, NESTOR EV497 C.A. SPRINT MONCADA 06/03/2012 SUB14 M
11 60ML FEMENÍA REQUENA, ALEX EV336 VALENCIA C.A. 03/06/2012 SUB14 M
12 60ML PINTO FALCONE, LEÓN EV985 VALENCIA C.A. 30/08/2012 SUB14 M
13 60ML SALVADOR YUSTE, DANIEL EV356 VALENCIA C.A. 04/01/2013 SUB14 M

60MV SUB14 MASCULINO
PRUEBA Marca Insc.ATLETA LICENCIA CLUB FECHA CATEGORÍASEXO

1 60MV GALLO BLANES, RIDARDO EV965 EMID VALENCIA 19/12/2012 SUB14 M
2 60MV MONLEON VERNETTA, BELTRAN EV507 C.A. SPRINT MONCADA 17/01/2012 SUB14 M
3 60MV GARCIA CALDERER, NESTOR EV497 C.A. SPRINT MONCADA 06/03/2012 SUB14 M
4 60MV SENENT HERRERO, MARTÍN EV621 VALENCIA C.A. 04/03/2012 SUB14 M

PERTIGA SUB14 MASCULINO
PRUEBA Marca Insc.ATLETA LICENCIA CLUB FECHA CATEGORÍASEXO

1 PERTIGA FALQUETL CUENCA, ERIK EA626 C.A. LA NUCIA 26/11/2012 SUB14 M
2 PERTIGA 3:05.85 GREGORI PARDO, FELIU EV694 C.E. EL CORRIOL (OLIVA) 17/09/2012 SUB14 M
3 PERTIGA SACEANU, ARAMIS EV701 C.E. EL CORRIOL (OLIVA) 16/02/2013 SUB14 M
4 PERTIGA CAZALLA LLOPIS, ROBERTO EV829 C.A.POBLATS MARÍTIMS 20/11/2013 SUB14 M
5 PERTIGA COLLADOS LULL, NACHO EV335 VALENCIA C.A. 17/01/2013 SUB14 M
6 PERTIGA IHDA MODU, IDRIS EV1036 VALENCIA C.A. 03/09/2013 SUB14 M
7 PERTIGA PETIT, ALBAN C EV354 VALENCIA C.A. 08/09/2013 SUB14 M
8 PERTIGA SALVADOR YUSTE, DANIEL EV356 VALENCIA C.A. 04/01/2013 SUB14 M

TRIPLE SUB14 MASCULINO
PRUEBA Marca Insc.ATLETA LICENCIA CLUB FECHA CATEGORÍASEXO

1 TRIPLE ORTIZ COMES, TRISTAN EV1152 C.A.ELS SITGES - BURJASSOT 03/03/2012 SUB14 M
2 TRIPLE ROMERO MARTINEZ, ANTONIO EV1153 C.A.ELS SITGES - BURJASSOT 21/05/2013 SUB14 M
3 TRIPLE GREGORI PARDO, FELIU EV694 C.E. EL CORRIOL (OLIVA) 17/09/2012 SUB14 M
4 TRIPLE COLLADOS LULL, NACHO EV335 VALENCIA C.A. 17/01/2013 SUB14 M
5 TRIPLE FEMENÍA REQUENA, ALEX EV336 VALENCIA C.A. 03/06/2012 SUB14 M
6 TRIPLE PINTO FALCONE, LEÓN EV985 VALENCIA C.A. 30/08/2012 SUB14 M
7 TRIPLE SENENT HERRERO, MARTÍN EV621 VALENCIA C.A. 04/03/2012 SUB14 M

300ML SUB16 MASCULINO
PRUEBA Marca Insc.ATLETA LICENCIA CLUB FECHA CATEGORÍASEXO

1 300ML  PUCHAU TORT, ALEJANDRO EV295 C. A. L'ELIANA 23/07/2010 SUB16 M
2 300ML ORTIZ CALATAYUD, DIEGO EV219 CAVAONTINYENT-STOCKLOGISTIC 22/01/2010 SUB16 M
3 300ML BORTOLUSSI IZQUIERDO, MARCO EV1139 C.A.ELS SITGES - BURJASSOT 02/09/2010 SUB16 M
4 300ML SORIANO BORDÁS, VICTOR EV1145 C.A.ELS SITGES - BURJASSOT 09/06/2010 SUB16 M
5 300ML CADENAS RODRIGO, JAVIER EV844 C.A.POBLATS MARÍTIMS 25/10/2010 SUB16 M
6 300ML CHÁVEZ TOVAR, NICOLÁS EV693 C.E. EL CORRIOL (OLIVA) 16/04/2011 SUB16 M
7 300ML ROZALEN GARCIA, RUBEN EV33 C.A.TORRENT 19/01/2010 SUB16 M
8 300ML BONET GIMENEZ, JORGE EV4 C.A.TORRENT 17/05/2011 SUB16 M
9 300ML ROZALEN GARCIA, DAVID EV32 C.A.TORRENT 19/01/2010 SUB16 M

10 300ML CABELLO BAQUEDANO, XAVI EV630 ESCUELA ATLETISMO C. SERRANO 04/02/2011 SUB16 M
11 300ML GINER PALACIOS, ALVAR EV519 C.A. SPRINT MONCADA 21/10/2011 SUB16 M
12 300ML OLIVER CABALLERO, MARC EV510 C.A. SPRINT MONCADA 17/01/2011 SUB16 M
13 300ML ENRIQUE COLLADO, DIEGO EV1037 VALENCIA C.A. 21/03/2010 SUB16 M
14 300ML FERRE ZANÓN, JOSÉ EV302 VALENCIA C.A. 27/10/2011 SUB16 M

600ML SUB16 MASCULINO
PRUEBA Marca Insc.ATLETA LICENCIA CLUB FECHA CATEGORÍASEXO

1 600ml FOS QUESADA, ALEJANDRO EV634 C.A. L'OM PICASSENT 02/08/2011 SUB16 M
2 600ml AGUADO RAMIREZ, HECTOR EV642 C.A. L'OM PICASSENT 12/09/2010 SUB16 M
3 600ml NÁCHER RUIZ, ADRIAN EV659 C.A. L'OM PICASSENT 07/09/2011 SUB16 M
4 600ML RUIZ SANTIAGO, BELTRAN EV1144 C.A.ELS SITGES - BURJASSOT 30/11/2010 SUB16 M
5 600ml FERNÁNDEZ MONTOLIU, MARCOS EV5950 C.A. L'OM PICASSENT 16/12/2009 SUB16 M
6 600ml MARIN GIMENO, IGNACIO EV209 CAVAONTINYENT-STOCKLOGISTIC 19/02/2010 SUB16 M
7 600ml TAMARIT ROTMISTROVSKY  EV1025 FENT CAMI MISLATA 30/05/2010 SUB16 M
8 600ml JIMENEZ MORENO AITOR EV1028 FENT CAMI MISLATA 25/08/2010 SUB16 M
9 600ML GONZALEZ HUESO , GERARD EV4074 CA QUART DE POBLET 22/12/2011 SUB16 M

10 600ML POLO LAMAS, ANDRÉS EV4084 CA QUART DE POBLET 01/02/2011 SUB16 M
11 600ml CABAÑES MUÑOZ, ALVARO EV4088 CA QUART DE POBLET 30/08/2010 SUB16 M
12 600ml SNOUSSI ZIZI, MOHAMED EV4094 CA QUART DE POBLET 13/05/2010 SUB16 M
13 600ML VADILLO GOMEZ, ADRIAN EV40 C.A.TORRENT 28/01/2011 SUB16 M
14 600ML SUAY SANZ, ALVARO EV39 C.A.TORRENT 22/03/2011 SUB16 M
15 600ML SERRANO ROMERO, ASIER EV38 C.A.TORRENT 14/09/2010 SUB16 M
16 600ML SANCHIS MORA, CARLES EV34 C.A.TORRENT 31/10/2011 SUB16 M
17 600ML CABELLO BAQUEDANO, XAVI EV630 ESCUELA ATLETISMO C. SERRANO 04/02/2011 SUB16 M
18 600ML GOMIS FABRA, ANTONI EV231 C.A.ELS COIXOS 29/09/2011 SUB16 M
19 600ML GINER PALACIOS, ALVAR EV519 C.A. SPRINT MONCADA 21/10/2011 SUB16 M



60ML SUB16 MASCULINO
PRUEBA Marca Insc.ATLETA LICENCIA CLUB FECHA CATEGORÍASEXO

1 60ML BERMUDEZ PULIDO, CESAR EV4075 CA QUART DE POBLET 23/11/2011 SUB16 M
2 60ML  PUCHAU TORT, ALEJANDRO EV295 C. A. L'ELIANA 23/07/2010 SUB16 M
3 60ML CHICA CIVERA, ALBERTO EV1140 C.A.ELS SITGES - BURJASSOT 17/12/2011 SUB16 M
4 60ML GARABANA MAS, VICTOR EV1142 C.A.ELS SITGES - BURJASSOT 10/10/2011 SUB16 M
5 60ML GARCIA MARTINEZ, ANTONIO EV1143 C.A.ELS SITGES - BURJASSOT 22/03/2011 SUB16 M
6 60ML SORIANO BORDÁS, VICTOR EV1145 C.A.ELS SITGES - BURJASSOT 09/06/2010 SUB16 M
7 60ML GRANDE NIETO FELIX EV1030 FENT CAMI MISLATA 15/12/2010 SUB16 M
8 60ML CADENAS RODRIGO, JAVIER EV844 C.A.POBLATS MARÍTIMS 25/10/2010 SUB16 M
9 60ML CHÁVEZ TOVAR, NICOLÁS EV693 C.E. EL CORRIOL (OLIVA) 16/04/2011 SUB16 M

10 60ML GONZALEZ HUESO , GERARD EV4074 CA QUART DE POBLET 22/12/2011 SUB16 M
11 60ML MARTÍNEZ GARCÍA, DAVID EV4080 CA QUART DE POBLET 29/03/2011 SUB16 M
12 60ML POLO LAMAS, ANDRÉS EV4084 CA QUART DE POBLET 01/02/2011 SUB16 M
13 60ML GOMEZ GASCON JORGE EV1024 C.A FENT CAMI MISLATA 26/05/2010 SUB16 M
14 60ML SAIZ MENDEZ, IVAN EV518 C.A. SPRINT MONCADA 14/07/2010 SUB16 M
15 60ML OLIVER CABALLERO, MARC EV510 C.A. SPRINT MONCADA 17/01/2011 SUB16 M
16 60ML LÓPEZ FERNÁNDEZ, ROBERTO EV1077 VALENCIA C.A. 12/10/2011 SUB16 M
17 60ML MARÍN ORTS, CARLOS KAMAL EV309 VALENCIA C.A. 01/06/2011 SUB16 M
18 60ML NOUHAUD ESTEBAN,GAEL EV313 VALENCIA C.A. 12/10/2010 SUB16 M
19 60ML PRIETO MARTÍNEZ, JOSEMARÍA EV1055 VALENCIA C.A. 10/06/2010 SUB16 M
20 60ML VILLAMAYOR DÍAZ, IKER EV325 VALENCIA C.A. 29/09/2011 SUB16 M

60MV SUB16 MASCULINO
PRUEBA Marca Insc.ATLETA LICENCIA CLUB FECHA CATEGORÍASEXO

1 60MV BERMUDEZ PULIDO, CESAR EV4075 CA QUART DE POBLET 23/11/2011 SUB16 M
2 60MV BORTOLUSSI IZQUIERDO, MARCO EV1139 C.A.ELS SITGES - BURJASSOT 02/09/2010 SUB16 M
3 60MV FERNANDEZ NAVARRO, OSCAR EV1141 C.A.ELS SITGES - BURJASSOT 24/08/2011 SUB16 M
4 60MV GARCIA MARTINEZ, ANTONIO EV1143 C.A.ELS SITGES - BURJASSOT 22/03/2011 SUB16 M
5 60MV NAVARRO LUCHA, IKER EV4087 CA QUART DE POBLET 29/09/2010 SUB16 M
6 60MV UREÑA LLAMAZARES, DANIEL EV4092 CA QUART DE POBLET 10/11/2010 SUB16 M
7 60MV ROZALEN GARCIA, DAVID EV32 C.A.TORRENT 19/01/2010 SUB16 M
8 60MV SAIZ MENDEZ, IVAN EV518 C.A. SPRINT MONCADA 14/07/2010 SUB16 M
9 60MV PÉREZ BALLESTER, GUILLERMO EV316 VALENCIA C.A. 06/09/2011 SUB16 M

PERTIGA SUB16 MASCULINO
PRUEBA Marca Insc.ATLETA LICENCIA CLUB FECHA CATEGORÍASEXO

1 PERTIGA GANDIA ALBERO, JOEL EV214 CAVAONTINYENT-STOCKLOGISTIC 25/05/2011 SUB16 M
2 PERTIGA SHEVCHENKO, ANDREI EA894 C.A. LA NUCIA 22/01/2010 SUB16 M
3 PERTIGA 03.90 TRASOBARES ALVAREZ, MARCO EA481 CLUB ATLETISME SANT JOAN (SANA) 25/05/2010 SUB16 M

TRIPLE SUB16 MASCULINO
PRUEBA Marca Insc.ATLETA LICENCIA CLUB FECHA CATEGORÍASEXO

1 TRIPLE FERNANDEZ NAVARRO, OSCAR EV1141 C.A.ELS SITGES - BURJASSOT 24/08/2011 SUB16 M
2 TRIPLE GARABANA MAS, VICTOR EV1142 C.A.ELS SITGES - BURJASSOT 10/10/2011 SUB16 M
3 TRIPLE JURADO VILLANUEVA, IAN EV192 C.A.POBLATS MARÍTIMS 13/04/2011 SUB16 M
4 TRIPLE NAVARRO LUCHA, IKER EV4087 CA QUART DE POBLET 29/09/2010 SUB16 M
5 TRIPLE UREÑA LLAMAZARES, DANIEL EV4092 CA QUART DE POBLET 10/11/2010 SUB16 M
6 TRIPLE ROZALEN GARCIA, RUBEN EV33 C.A.TORRENT 19/01/2010 SUB16 M
7 TRIPLE FERRE ZANÓN, JOSÉ EV302 VALENCIA C.A. 27/10/2011 SUB16 M
8 TRIPLE GONZÁLEZ GUIRADO, MARC EV1313 VALENCIA C.A. 16/07/2010 SUB16 M
9 TRIPLE MARÍN ORTS, CARLOS KAMAL EV309 VALENCIA C.A. 01/06/2011 SUB16 M

10 TRIPLE VILLAMAYOR DÍAZ, IKER EV325 VALENCIA C.A. 29/09/2011 SUB16 M


